
規格表

訂購稱呼代號

項 目

使用流體 空氣

工程塑膠

耐張力之工程塑膠

過濾精度

使用壓力範圍

使用溫度

過濾杯容量

重量

本體

杯子
材質

最大使用壓力

機 種

Rc

PF-200

1/4”

5µm

0.5 ~ 8.5 (  50 ~ 850 )

9.5 (  950 )

5 ~ 60
20

0.3

°c

cc

kg

kgf/cm²

kgf/cm²

連接口徑

PF-200 外觀圖形尺寸

65

45

15
15

12
4

8

55

2–Ø4.3 2–Rc 1/4
固定孔 配管

排水

※� �G� �T�Y�P�E� 只製作�1�/�4規格

APF 200 G

機種規格 連接口徑 螺牙種類

�R�c

�G

�N

�G

無記號

牙

�N�P�T牙

※過濾器

�P系列

�-�A�:� 差壓式自動排水

�(標準型�)
記號 口徑

機種規格

200 1/4
PF

排水型式

空氣調理組合

過濾器 － P 系列

1-2.33

氣立可空氣壓設備


